
 
 

 

Uchwała Nr 1020/2023 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XLVII/380/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2023 rok przyjętej Uchwałą Nr XLVII/380/2022 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2022 r., zmienionej uchwałami: 

Nr 993/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 stycznia 2023 roku, 

Nr 997/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

Nr XLVIII/382/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 stycznia 2023 roku, 

Nr 1005/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 lutego 2023 roku, 

Nr XLIX/396/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2023 roku, 

dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2023 rok: 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 368 051,60 244 791,00 0,00 6 612 842,60 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 368 051,60 244 791,00 0,00 6 612 842,60 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 566 000,00 244 791,00 0,00 5 810 791,00 

 

  

Dochody bieżące 5 568 051,60 244 791,00 0,00 5 812 842,60 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 60 716 378,00 29 387,00 0,00 60 745 765,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 152 736,00 29 387,00 0,00 182 123,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 29 387,00 0,00 29 387,00 

 

  

Dochody bieżące 152 736,00 29 387,00 0,00 182 123,00 

 

  
  

 

 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 264 578,90 1 152,10 0,00 1 265 731,00 
 

 85395 Pozostała działalność 421 429,10 1 152,10 0,00 422 581,20 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

421 429,10 1 152,10 0,00 422 581,20 

 

  

Dochody bieżące 421 429,10 1 152,10 0,00 422 581,20 

 

  
  

 

  

 

 

 

 

105 029 334,30 275 330,10 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 105 304 664,40 
 

  

 
 

 

 



2 

 

 

 

          W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały XLVII/380/2022 wyniosą kwotę 

105.304.664,40 zł, z tego: 

  -   dochody bieżące w kwocie         96.672.532,46 zł, 

  -   dochody majątkowe w kwocie       8.632.131,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

       Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2023 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

630 Turystyka 15 000,00 3 000,00 0,00 18 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 9 000,00 3 000,00 0,00 12 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 9 000,00 3 000,00 0,00 12 000,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 4 500,00 3 000,00 0,00 7 500,00  
  

 

  

 

 
 

750 Administracja publiczna 14 055 546,92 35 264,00 3 680,00 14 087 130,92 
 

 75020 Starostwa powiatowe 11 998 664,92 35 264,00 3 680,00 12 030 248,92 
 

  

Wydatki bieżące 11 763 376,92 35 264,00 3 680,00 11 794 960,92 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 11 715 968,92 31 584,00 3 680,00 11 743 872,92  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 882 785,00 31 584,00 0,00 9 914 369,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 833 183,92 0,00 3 680,00 1 829 503,92 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 3 680,00 0,00 3 680,00 
  

 

 
  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 458 600,00 244 791,00 0,00 6 703 391,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 392 000,00 244 791,00 0,00 6 636 791,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 566 000,00 244 791,00 0,00 5 810 791,00 

 

  

w tym:   
  

 wydatki jednostek budżetowych, 5 432 216,00 244 791,00 0,00 5 677 007,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 014 213,00 244 791,00 0,00 5 259 004,00  
  

  

 
  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 949 605,89 0,00 99 164,00 850 441,89 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 949 605,89 0,00 99 164,00 850 441,89 
 

  

Wydatki bieżące 865 197,04 0,00 99 164,00 766 033,04 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 865 197,04 0,00 99 164,00 766 033,04  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 865 197,04 0,00 99 164,00 766 033,04  
  

 

 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 40 504 122,30 28 219,00 600,00 40 531 741,30 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 503 504,00 15 784,00 0,00 3 519 288,00 
 

   



3 

 

 

 

 Wydatki bieżące 3 503 504,00 15 784,00 0,00 3 519 288,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 442 078,00 15 784,00 0,00 3 457 862,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 057 521,00 12 571,00 0,00 3 070 092,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 384 557,00 3 213,00 0,00 387 770,00 
  

 

 

80115 Technika 15 961 023,00 5 200,00 0,00 15 966 223,00 
 

  

Wydatki bieżące 14 921 023,00 5 200,00 0,00 14 926 223,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 14 827 421,00 5 200,00 0,00 14 832 621,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 112 465,00 5 200,00 0,00 12 117 665,00  
  

 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 404 970,00 3 435,00 0,00 4 408 405,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 404 970,00 3 435,00 0,00 4 408 405,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 901 136,00 1 600,00 0,00 1 902 736,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 778 874,00 1 600,00 0,00 1 780 474,00  

dotacje na zadania bieżące 2 478 676,00 1 835,00 0,00 2 480 511,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 9 563 190,21 3 800,00 600,00 9 566 390,21 
 

  

Wydatki bieżące 9 563 190,21 3 800,00 600,00 9 566 390,21 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 9 537 591,21 3 800,00 600,00 9 540 791,21  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 737 777,30 3 800,00 0,00 7 741 577,30  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 799 813,91 0,00 600,00 1 799 213,91 
  

 

 
  

851 Ochrona zdrowia 397 382,95 4 400,00                          0,00 401 782,95 
 

 85195 Pozostała działalność 33 742,95 4 400,00 0,00 38 142,95 
 

  

Wydatki bieżące 31 400,00 4 400,00 0,00 35 800,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 28 400,00 400,00 0,00 28 800,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 400,00 400,00 0,00 27 800,00  

dotacje na zadania bieżące 3 000,00 4 000,00 0,00 7 000,00 
  

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 804 259,10 44 422,10                15 190,00 3 833 491,20 
 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 2 573 004,06 28 080,00 0,00 2 601 084,06 
 

  

Wydatki bieżące 2 573 004,06 28 080,00 0,00 2 601 084,06 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 567 639,06 28 080,00 0,00 2 595 719,06  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 354 190,06 28 080,00 0,00 2 382 270,06  
  

 



4 

 

 

 

 

85395 Pozostała działalność 444 429,10 16 342,10 15 190,00 445 581,20 
 

  

Wydatki bieżące 444 429,10 16 342,10 15 190,00 445 581,20 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 421 429,10 16 342,10 15 190,00 422 581,20  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 15 697,10 1 077,10 0,00 16 774,20  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 405 732,00 15 265,00 15 190,00 405 807,00 
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 940 884,33 20 868,00                         0,00 13 961 752,33 
 

 85410 Internaty i bursy szkolne 2 237 202,12 1 768,00 0,00 2 238 970,12 
 

  

Wydatki bieżące 2 237 202,12 1 768,00 0,00 2 238 970,12 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 229 732,12 1 768,00 0,00 2 231 500,12  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 949 962,00 1 768,00 0,00 951 730,00  
  

 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 078 498,00 19 100,00 0,00 4 097 598,00 
  

  

Wydatki bieżące 4 078 498,00 19 100,00 0,00 4 097 598,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 961 237,00 19 100,00 0,00 3 980 337,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 202 161,00 19 100,00 0,00 3 221 261,00  
  

 

 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 753 314,00 10 000,00                          0,00 763 314,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000,00 10 000,00 0,00 25 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 15 000,00 10 000,00 0,00 25 000,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 15 000,00 10 000,00 0,00 25 000,00  
  

 

 

  

926 Kultura fizyczna 1 964 102,23 3 000,00                          0,00 1 967 102,23 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 24 600,00 3 000,00 0,00 27 600,00 
 

  

Wydatki bieżące 24 600,00 3 000,00 0,00 27 600,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 20 000,00 3 000,00 0,00 23 000,00  
  

 

 
  

 

 

 

 

114 704 680,30 393 964,10 
 

 RAZEM WYDATKI  118 634,00 114 980 010,40 
   

  

 

 

 

 

       W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XLVII/380/2022 ulegną  

       zmianie i wyniosą kwotę 114.980.010,40 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 100.193.847,85 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 86.185.597,82 zł, 

  z tego: 



5 

 

 

 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 64.575.674,95 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 21.609.922,87 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   5.039.165,94 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   3.852.689,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      111.395,09 zł , 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        5.005.000,00 zł, 

 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   14.786.162,55 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   14.786.162,55 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      212.630,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) w załączniku nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami oraz dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej w 2023 roku: 

 

D
zi

ał
 

 

R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2023 r. 

 

Zwiększe-

nia 

 

Zmniejsze-

nia 

 

Plan po 

zmianach  

na 2023 r. 

754  

  

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

Dochody ogółem 

- dochody § 2110 

Wydatki ogółem 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

6.366.000,00 

 

6.366.000,00 

6.366.000,00 

5.566.000,00 

6.366.000,00 

5.566.000,00 

5.432.216,00 

5.014.213,00 

 

244.791,00 

 

244.791,00 

244.791,00 

244.791,00 

244.791,00 

244.791,00 

244.791,00 

244.791,00 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

6.610.791,00 

 

6.610.791,00 

6.610.791,00 

5.810.791,00 

6.610.791,00 

5.810.791,00 

5.677.007,00 

5.259.004,00 

Razem  244.791,00 -  

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  

oraz dochodów i wydatków na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień  

z organami administracji rządowej w 2023 roku wynosi 8.877.579,00 zł.  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

4) w załączniku Nr 5 do Uchwały dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2023 roku:  
  

 

Dział 

 

Roz-

dział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2023 rok 

Zwiększe- 

nia 

Zmniejsze-

nia 

Plan po  

zmianach  

na 2023 rok 

630  

63003 

Turystyka  

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

 - dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:  

- dotacje celowe 

4.500,00  

 

4.500,00 

 

4.500,00  

4.500,00 

3.000,00  

 

3.000,00  

  

3.000,00 

3.000,00  

- 

 

- 

 

- 

-  

7.500,00  

 

7.500,00 

 

7.500,00  

7.500,00 

Razem  3.000,00 -  

801  

80117 

Oświata i wychowanie  

Branżowe szkoły I i II stopnia 

 - dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:  

- dotacje celowe 

2.766.569,00 

2.478.676,00 

 

2.478.676,00 

- 

1.835,00 

1.835,00 

 

1.835,00 

1.835,00 

- 

- 

 

- 

- 

2.768.404,00 

2.480.511,00 

 

2.480.511,00 

1.835,00 

Razem  1.835,00 -  

851  

85195 

Ochrona zdrowia 

 Pozostała działalność 

- dotacje dla jednostek spoza  

sektora finansów publicznych, z tego: 

- dotacje celowe 

35.342,95 

5.342,95 

 

3.000,00 

3.000,00 

4.000,00 

4.000,00 

 

4.000,00 

4.000,00 

- 

- 

 

- 

- 

39.342,95 

9.342,95 

 

7.000,00 

7.000,00 

Razem  4.000,00 -  

921  

92105 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Pozostałe zadania w zakresie kultury 

 - dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego:   

- dotacje celowe 

684.464,00 

15.000,00 

 

15.000,00 

15.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

- 

- 

 

- 

- 

694.464,00 

25.000,00 

 

25.000,00 

25.000,00 

Razem  10.000,00 -  

926  

92605 

Kultura fizyczna 

 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

 - dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych, z tego: 

 - dotacje celowe 

20.000,00 

20.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

3.000,00 

3.000,00 

- 

- 

 

- 

- 

23.000,00 

23.000,00 

 

23.000,00 

23.000,00 

Razem  3.000,00 -  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  21.835,00 -  

 

            Plan dotacji po zmianach wynosi 5.167.507,89 zł, z tego: dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 1.100.780,89 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w kwocie 4.066.727,00 zł. 

       Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

5) w załączniku Nr 8 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2023 roku: 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

P
ar

ag
ra

f 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2023 r. 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach na 

2023 r. 

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia  0,00 29 387,00 0,00 29 387,00 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 29 387,00 0,00 29 387,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 29 387,00   29 387,00 



7 

 

 

 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
421 429,10 1 152,10 0,00 422 581,20 

  

85395   Pozostała działalność 421 429,10 1 152,10 0,00 422 581,20 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, w 

tym: 

421 429,10 1 152,10   422 581,20 

- środki na dofinansowanie zadań, 

należących do kompetencji powiatowych 

zespołów ds. orzekania o 

niepełnosprawności 

1 429,10 1 152,10   2 581,20 

Razem dochody   30 539,10 0,00   

WYDATKI       

801     Oświata i wychowanie 0,00 27 619,00 0,00 27 619,00 

  

80102    Szkoły podstawowe specjalne 0,00 15 784,00 0,00 15 784,00 

  

  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 0,00 15 784,00 0,00 15 784,00 

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 913,00   2 913,00 

4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 300,00   300,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 10 473,00   10 473,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 2 098,00   2 098,00 

80115   Technika 0,00 4 600,00 0,00 4 600,00 

    Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00 

  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 1 337,00   1 337,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 263,00   263,00 

    Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 507,00   2 507,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 493,00   493,00 

80117   Branżowe szkoły I i II stopnia  0,00 3 435,00 0,00 3 435,00 

  

  Zespół Szkół nr 1 w Wągrowcu 0,00 1 600,00 0,00 1 600,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 1 337,00   1 337,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 263,00   263,00 



8 

 

 

 

    
Szkoła niepubliczna o uprawnieniu szkoły 

publicznej w Wągrowcu, dla której organem 

prowadzącym jest Cech Rzemiosł Różnych w 

Wągrowcu – Rzemieślnicza Szkoła 

Zawodowa Cechu Rzemiosł Różnych 

0,00 1 835,00 0,00 1 835,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 835,00   1 835,00 

80120   Licea ogólnokształcące 0,00 3 800,00 0,00 3 800,00 

    I Liceum Ogólnokształcące 0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 

  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 2 674,00   2 674,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 526,00   526,00 

    Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu 0,00 600,00 0,00 600,00 

  

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 501,00   501,00 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 99,00   99,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 768,00 0,00 1 768,00 

  

85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 1 768,00 0,00 1 768,00 

    Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 0,00 1 768,00 0,00 1 768,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 768,00   1 768,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
421 429,10 16 342,10 15 190,00 422 581,20 

  

85395   Pozostała działalność 421 429,10 16 342,10 15 190,00 422 581,20 

    Starostwo Powiatowe 358 610,00  15 190,00 343 420,00 

  2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

358 610,00   15 190,00 343 420,00 

    
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Antoniewie 
61 390,00 15 190,00   76 580,00 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

17 660,00 4 330,00   21 990,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
13 617,00 2 000,00   15 617,00 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
15 470,00 8 860,00   24 330,00 

    
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wągrowcu 
1 429,10 1 152,10   2 581,20 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
375,00 75,00   450,00 



9 

 

 

 

4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 054,10 919,10   1 973,20 

4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 158,00   158,00 

Razem wydatki   45 729,10 15 190,00   

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2023 roku wynosi         

451.968,20 zł.  

Załącznik Nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 6)  Zmniejsza się o kwotę  400,00 zł rezerwę ogólną oraz o kwotę 98.764,00 zł rezerwy celowe. 

    W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 1 i pkt 2 Uchwały wynosi: 

        1) ogólna w wysokości 38.626,07 zł 

2)  celowe w wysokości 727.406,97 zł, z tego: 

a) na odprawy emerytalne dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) - 100.998,79 zł, 

b) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm. ) – 277.463,00 zł, 

c) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z 

dnia 28 września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29 maja 2019 r.) –  

50.000,00 zł, 

d) na wzrost zadań w oświacie - 105.673,60 zł, 

e) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu - 13.771,58 zł,  

f) na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.)  oraz art. 

4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) - 

24.500,00 zł, 

g) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2022 r. poz. 261 ze zm.) - 155.000,00 zł.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiat. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            

                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

Robert Woźniak……………………………….. 


